
ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 18.02.2017 18.02.2017
1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3
niedziela 19.02.2017 19.02.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Sobieskiego 1 Wyspiańskiego 3
sobota 25.02.2017 25.02.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

6 1210 - 1255 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3
niedziela 26.02.2017 26.02.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3
sobota 04.03.2017 04.03.2017

1 800 - 845 Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

2 850 - 935 Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

3 940 - 1025 Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

4 1030 - 1115 Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

5 1120 - 1205 Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

6 1210 - 1255 Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

7 1300 - 1345 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

8 1350 - 1435 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

9 1440 - 1525 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

10 1530 - 1615 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

11 1620 - 1705 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

12 1710 - 1755 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3
niedziela 05.03.2017 05.03.2017

1 800 - 845 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

2 850 - 935 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

3 940 - 1025 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

4 1030 - 1115 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

5 1120 - 1205 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

6 1210 - 1255 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

7 1300 - 1345 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

8 1350 - 1435 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

9 1440 - 1525 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

10 1530 - 1615 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

11 1620 - 1705 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA

12 1710 - 1755 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu KaA



ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3
sobota 11.03.2017 11.03.2017

1 800 - 845
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

2 850 - 935
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

3 940 - 1025
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

4 1030 - 1115
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

5 1120 - 1205
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

6 1210 - 1255
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

7 1300 - 1345
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

8 1350 - 1435
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

9 1440 - 1525
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

10 1530 - 1615
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

11 1620 - 1705
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

12 1710 - 1755
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 12.03.2017 12.03.2017

1 800 - 845 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

2 850 - 935 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

3 940 - 1025 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

4 1030 - 1115 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

5 1120 - 1205 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

6 1210 - 1255 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

7 1300 - 1345 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

8 1350 - 1435 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

9 1440 - 1525 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

10 1530 - 1615 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

11 1620 - 1705 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

12 1710 - 1755 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KaA

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 18.03.2017 18.03.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Piastowska 13

niedziela 19.03.2017 19.03.2017

1 800 - 845 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 25.03.2017 25.03.2017

1 800 - 845
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

2 850 - 935
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

3 940 - 1025
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

4 1030 - 1115
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

5 1120 - 1205
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

6 1210 - 1255
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

7 1300 - 1345
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

8 1350 - 1435
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

9 1440 - 1525
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

10 1530 - 1615
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

11 1620 - 1705
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

12 1710 - 1755
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE



ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 26.03.2017 26.03.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 01.04.2017 01.04.2017

1 800 - 845 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

2 850 - 935 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

3 940 - 1025 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

4 1030 - 1115 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

5 1120 - 1205 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

6 1210 - 1255 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

7 1300 - 1345 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

8 1350 - 1435 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

9 1440 - 1525 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

10 1530 - 1615 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 02.04.2017 02.04.2017

1 800 - 845 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

2 850 - 935 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

3 940 - 1025 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

4 1030 - 1115 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

5 1120 - 1205 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

6 1210 - 1255 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

7 1300 - 1345 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

8 1350 - 1435 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

9 1440 - 1525 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

10 1530 - 1615 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

11 1620 - 1705 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

12 1710 - 1755 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Piastowska 13

sobota 08.04.2017 08.04.2017

1 800 - 845
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Piastowska 13

niedziela 09.04.2017 09.04.2017

1 800 - 845
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA



ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 22.04.2017 22.04.2017

1 800 - 845
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

2 850 - 935
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

3 940 - 1025
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

4 1030 - 1115
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

5 1120 - 1205
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

6 1210 - 1255
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

7 1300 - 1345
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

8 1350 - 1435
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

9 1440 - 1525
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

10 1530 - 1615
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

11 1620 - 1705
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

12 1710 - 1755
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 23.04.2017 23.04.2017

1 800 - 845 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 29.04.2017 29.04.2017

1 800 - 845
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

2 850 - 935
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

3 940 - 1025
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

4 1030 - 1115
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

5 1120 - 1205
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

6 1210 - 1255
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

7 1300 - 1345
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

8 1350 - 1435
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

9 1440 - 1525
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

10 1530 - 1615
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Piastowska 13

niedziela 30.04.2017 30.04.2017

1 800 - 845 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 06.05.2017 06.05.2017

1 800 - 845
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

2 850 - 935
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

3 940 - 1025
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

4 1030 - 1115
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

5 1120 - 1205
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

6 1210 - 1255
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

7 1300 - 1345
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

8 1350 - 1435
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

9 1440 - 1525
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

10 1530 - 1615
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

11 1620 - 1705
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE

12 1710 - 1755
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu KE



ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 07.05.2017 07.05.2017

1 800 - 845
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

2 850 - 935
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

3 940 - 1025
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

4 1030 - 1115
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

5 1120 - 1205
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

6 1210 - 1255
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

7 1300 - 1345
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

8 1350 - 1435
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

9 1440 - 1525
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

10 1530 - 1615
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

11 1620 - 1705
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

12 1710 - 1755
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 13.05.2017 13.05.2017

1 800 - 845
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

2 850 - 935
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

3 940 - 1025
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

4 1030 - 1115
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

5 1120 - 1205
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

6 1210 - 1255
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

7 1300 - 1345
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

8 1350 - 1435
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

9 1440 - 1525
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

10 1530 - 1615
Język obcy (angielski) w kosmetyce GA

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Piastowska 13

niedziela 14.05.2017 14.05.2017

1 800 - 845
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 20.05.2017 20.05.2017

1 800 - 845
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

2 850 - 935
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

3 940 - 1025
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

4 1030 - 1115
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

5 1120 - 1205
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

6 1210 - 1255
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

7 1300 - 1345
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

8 1350 - 1435
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

9 1440 - 1525
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

10 1530 - 1615
Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce KE

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 21.05.2017 21.05.2017

1 800 - 845 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

2 850 - 935 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

3 940 - 1025 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

4 1030 - 1115 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

5 1120 - 1205 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

6 1210 - 1255 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

7 1300 - 1345 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

8 1350 - 1435 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

9 1440 - 1525 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

10 1530 - 1615 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

11 1620 - 1705 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

12 1710 - 1755 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE



ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Piastowska 13

sobota 27.05.2017 27.05.2017

1 800 - 845
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935
Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705
Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 28.05.2017 28.05.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 10.06.2017 10.06.2017

1 800 - 845 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

2 850 - 935 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

3 940 - 1025 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

4 1030 - 1115 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

5 1120 - 1205 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

6 1210 - 1255 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

7 1300 - 1345 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

8 1350 - 1435 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

9 1440 - 1525 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

10 1530 - 1615 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

11 1620 - 1705 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

12 1710 - 1755 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu MA

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 11.06.2017 11.06.2017

1 800 - 845 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

2 850 - 935 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

3 940 - 1025 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

4 1030 - 1115 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

5 1120 - 1205 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

6 1210 - 1255 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym SE

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

sobota 17.06.2017 17.06.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755



ZJAZD/GRUPA Technik usł.kosmetycznych sem. I Technik usł.kosmetycznych sem. II

miejsce zajęć Wyspiańskiego 3 Wyspiańskiego 3

niedziela 18.06.2017 18.06.2017

1 800 - 845

2 850 - 935

3 940 - 1025

4 1030 - 1115

5 1120 - 1205

6 1210 - 1255

7 1300 - 1345

8 1350 - 1435

9 1440 - 1525

10 1530 - 1615

11 1620 - 1705

12 1710 - 1755


